Shoqeria  “__________ Shpk / Sh.A.
Nr. _______Prot.		       				         		Dt. ___/__/____

Lënda: 	Kërkesë për pajisje me Vërtetim Teknik 

Drejtuar:	“SWISS APPROVAL ALBANIA” sh.p.k.

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]Shoqëria “__________” Shpk / Sh.A. me adresë _______________ dhe NIPT _______________ përfaqësuar nga administrator Znj./Z.____________, i kërkon shoqërise tuaj, si Organ i Miratuar i Vleresimit te Konformitetit (OMVK), miratuar nga Ministri i M.E.I, pajisjen me:
☐  Vërtetimin Teknik për here te pare.
  Rinovim te Vërtetimit Teknik .
për instalimin: (_________________________________________)  me vendndodhje“(____________________________________________________ )”.
Deklaroj se në objektin sa më sipër dhe në dokumentacionin teknik e administrativ ku është mbështetur lëshimi i mëparshëm i vërtetimit teknik, nuk janë bërë ndryshime.
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Përfaqësuesi i kompanisë
___________________
Kontaktet e Kompanisë:
Adresa : 
Tel./Cel.: 
E-mail :
